2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ВОСТОЧНАЯ ГОРОДА НОВОРОССИЙСКА

РЕШЕНИЕ

23 августа 2022 г.

      № 34/169
г.Новороссийск

О досрочном прекращении полномочий членов
участковой избирательной комиссии избирательного участка № 34-12
с правом решающего голоса Ткаченко Н.В., Чаркиной И.О.
На основании поступивших заявлений членов участковой избирательной комиссии избирательного участка № 34-12 с правом решающего голоса Ткаченко Натальи Владимировны, назначенной в состав участковой избирательной комиссии избирательного участка № 34-12 по предложению Краснодарского краевого отделения политической партии «Коммунистическая партия Российской Федерации»; Чаркиной Ирины Олеговны, назначенной по предложению регионального отделения Всероссийской политической партии «Гражданская сила» в Краснодарском крае, в соответствии с пунктами 6 и 11 статьи 29 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 10.6 Методических рекомендаций о порядке формирования территориальных избирательных комиссий, избирательных комиссий муниципальных образований, окружных и участковых избирательных комиссий, утвержденных постановлением Центральной избирательной комиссии РФ от 17 февраля 2010 г. № 192/1337-5, территориальная избирательная комиссия Восточная г. Новороссийска  РЕШИЛА:
1. Прекратить досрочно полномочия членов участковой избирательной комиссии избирательного участка № 34-12 с правом решающего голоса Ткаченко Н.В., Чаркиной И.О.
2. Абзац 7 пункта 1 решения территориальной избирательной комиссии Восточная г.Новороссийска от 29 мая 2018 года № 69/348 «О формировании участковой избирательной комиссии избирательного участка № 34-12» признать утратившим силу.
3. Пункт 3 решения территориальной избирательной комиссии Восточная г.Новороссийска от 12 апреля 2021 года № 5/20 «О досрочном прекращении полномочий члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 34-12 с правом решающего голоса и назначении нового члена вместо выбывшего» признать утратившим силу.
4. Направить настоящее решение в участковую избирательную комиссию избирательного участка № 34-12.
5. Разместить настоящее решение на странице территориальной избирательной комиссии Восточная г. Новороссийска в сети Интернет.
6. Возложить контроль за выполнением пунктов 4, 5 настоящего решения на секретаря территориальной избирательной комиссии Восточная г. Новороссийска Думмлер М.В.
	Председатель

территориальной избирательной комиссии

	Е.Н.Дружбина

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии

	М.В.Думмлер